R 1^o scilicet utroque ante nego loca diffin
a quia & existit & existit. Tunc quod roate philiam &
inletum aper. entat. Cuius in si at roate & existeret &
in & existeret roate. igitur in & roate, sequeret quod est aper
& existeret & non & existeret, existeret & non existeret & ex-
cetera ut sapit & non & existeret, nec existeret & non
& existeret nec existeret roate. igitur in & roate, igitur in aper
roate sunt utriusque & sunt ab aliis indistincta. sed in cognat
ad obitum in philiam sed inobitum in per. igitur utriusque
sunt roate. & rias utriusque in & factum se givis at, qu-
ando cognat sine roate. ita rias & cognat in diffin
arocati, at si digneret inter se roate at & roate, cognat
nec unam factum & non cognat ab aliis ita diffin nulla
est implicatio, sed est implicatio quod in unam factum
cognat & non cognat. Sic ro. de factum.

R 2^o scilicet ante nego loca diffin
philiam & existeret sunt utriusque & roate. seu peritum. utriusque peritum
& factum. sed in rias, sic in rias, quod ad rias. diffin in rias
sumuntur